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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSFRETORATL I TARTE 1 DEKTARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASTURIVE

sudrosa: B Meshit Collaku, Tel DRG0 390, Fax, 04 228-510, Web woww hidaa.goval

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK ! VIFTOR

F wyriaril g mbart detyrimin pér deklarim te inleresave private (2 1i), bashkéshortites dhe 1C

: famijéve madhore, né bazé 18 Tigjit o049, daté 10.04.2003 “Pir deldarimin dhe Kontrollin ¢
1: pasurive, tf detyrimeve linanciare & 1€ samjedhurve dhe 16 disa népundsyve publike ™, Ligjit 9367,
] dar 07.04 2005 “Tér parandalimin ¢ kontlikot 18 inleresave ne &lr:mi'_l e funlzioneve pubhike™,

1 me ndryshimen s pasqyruara ng ligjinne473s, datss 22000 dh@hgi;um‘.ﬁi?@, duld 11,5, 20060

- 22

AUTOFE Mo
PitR KONTROLLIN E DEKEARATES SE INTERESAVE

]
Né bazé t@ pikés 5 (& nenit 14, (€ ligjit nr9367, daté 07.04,.2005 "Pér parandalimin e ||
. konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike™,

25| Autorizoj:
- Inspektoratin ¢ Larté (€ Deklavimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat ¢ aulorizuar
= nia Autoriteti Pérgjegjés - Tnspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, g€ (£ verifikojné ni 1© ajitha ||
-t subjeklet private e publike. brenda dhe jashig vendit, interesat private dhe detyrimet financiare,
& g ekzistojné né emér dhe pér Nogaring fime, té bashkéshortil fes dhe té fémijcve,
b




REPLBLIKA E SIIQIPERISE i
@ INSPEK TORATT I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROTLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
_ B INTERESAVE PRIVATI.
PASURI TE PALUAJTSIME DHE TE LT ATTSHME

Pérshkruani hollisisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Uojin, sipérfagen. adresén ko ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vierén ng lelié apo né valuté gié pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispanoni, né mungesé t# dokumenieve vlerén i keni shimar apo pakésuar, pjesin takuese e zotdrond t&
¢do lloj pasuric, té paluajtshme dhe té lnajtshme, (€ regjistruar ose jo né regjisteat publike, pir perindhin
nga deklarimi | méparshém deri md 31 dhjetor té vitit 8 deklarimit. Interesa kéto: o kang lidhje me Ju,
bashktshortin‘en dhe ftémijér madhoré,

NE. Piérshkrimi i pasorisé ¥lera me shifra dhe me fjale oé M

EmvL Mbicrri, Wénshkrimi

Wian ky tormat CehtE i pamjallussheém, vaehdomi 1 plordsani né faolopje @ ).



- REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIL LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NIE VEPRIMTARI
FUEBLIKE dhefose PRIVATLE

| TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET |

Piérshloruani hollgsisht (8 ardhurat pér vitin, nea paga ose pjesEmarrja
né borde, komisione ¢ ¢do aneuschim ¢ veprimitari tjetér gé ka sjellé t8
ardhura personale, pér bashkéshortinfesn dhe [Emijét madhord.
Pércaktoni cmértimin ¢ institucionit, prganizatés apoe aldtivitetit nga oo
jané sigurnar 8 ardhurat, adresa , oo @ regjisieil publik, statusi,
vhjektin e veprimtarisé s& organizatés. funksionin, natvrén o
angachimit.

Shuma o tF ardhurave t8
pérfituara, né leke apo né
valuti, nga deklarimi i
méparshim deri mié 31 dhjetor
te vitif te delclarimit

{me shifra dhe me fjalé).

— ta =

Emri, Mbicmri, Hﬁnﬁhkrimi

i by Tormal éshid 1pamjaueshém, varbdon @ plotésant nE faroloopie t3 1



REPUBLIKA F SIIQHPRRISE
A INSPEKTORATIL LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE ;
NOAJ PERSONAVE JURIDIKE DNIE FIZLKE

|
- |
— . 4

. Dretyrimer financiare ndaj porsonave juridiks dhe fziké (kredi, husmarie, detyrim pét stodime e} gé
ckristomé brenda dhs jushié vendil, 1 mbelora ende pa o shlver per perindhan nga deklarima i
meparshem der ne 31 Tihjetor i@ vne & deklarimil, si dbe detyrirmet e lindora gjate vial e deklanmmc.
Drebyrime Xt e wyvrians, bashkéshortit'es dhe fBmij&ve né moshé madhore.

. Ti dhenal peir emra personash ndaj 18 ciléve keni detvrime tinanciare t8 pasqyeahen né fleten nef, pér 18
it lur kanlidencialitetin e Dvre.

Piérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, Shuma e shiver ng; Gjendja e detyrimit te
ghumién totale né leki apu nE valud, datdn e fillimit dhe deklarimi | méparahin mbetur pa shiver derd

1 mbarimit i detyrimdt (muajisviti), nr e kontratis dhe  derel né 31 dhjetor 12 né 31 dhjetor té vitit té
interesin-baze. yitit t& deklarimit deklarimit

Piér kredité bankare shumEn otale (krvesor + inreres), (me shifra dhe me {me shilra dhe shioim)
kohitzgjatjen {mua]i'vit) dhe kést muojor. shkrim) Shuma krvesoretinteres
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REPUBLIKA E SHQIFIERISE
INSPEKTORATLI LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TH PASURIVE

@ DEKLARATE

E INTERESAVE PRIVATE

F pjesétareve (€ familjes & mbartin detyvrimin pér delidlarim né bazé (& nenit 22 té Ligjit
ne 0049, daté 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 (@ ligjit nr.9367 Ne TAZME, piEr pasurité qi
disponojné vegmas nga cdo anitar i Familjes.

&
Shtetrasif/sja * '_{22 . hashkishortie | |
Emér, atési, mbiemé fémijé né moshé madhore | |

e suhjektit o Aé _
Emir, atési, mhimlig‘, unlisinn

~,
)
&

OX;‘LL'T'H RIZIM

PER H(;‘?;I{{JLLII\' E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazi L& pikés 5 té nenit 14, (€ ligjit nr.9367, daié 07.04.2005 "Pér parandalimin ¢
kontlik(it (€ interesave né nshirimin e funksioneve publike™,

Autorizoj:

Inspelitoratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Konlrollit t& Pasurive dhe personat ¢
antorizuar nga Autorviteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, fi ti
verifikojné né € gjitha subjekiet private ¢ publike, brenda dhe jashid vendit,
interesat private dhe deryrimet linanciare, qi ekzistojné né emrin lim dhe pér
Mozaring time,




REPUBLIKA F SHQIPERIST i
NSPEKTORATI ILARTE [ DEKLARIMIT DIE KON TROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI LINTERESAVLE PRIVATE
PASURLTE E PALUAJTSHME
PASURITE F LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shiesa dhe pakisime) né: llojin, sipgrfugen, adresén ku nidudhen,
momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté git pasqyrohet né dekumentacionin g
dispononi, né mungesé @ dokumenteve vierén g€ keni shtaar apo pakésuar, pjesén takuese & zokeroni L gdo
lloj pasuric, 1€ paluajtshme dhe LE lnajtshme, 18 regjisiruar ose jo ne regjistrat publike, pér periudhiEn nga
deklarimii meparshiém deri mE 31 dhjetor i€ vitit I deklarimit.

'lesa
l b Pérshkrimi i pasorise Yiera me shifra dhe me [jalg né %o

Deklaraj se 18 dhinat ¢ pasgyruava pref mefe nd kéte dolument juné t& vértera dive nnk kam
defilaruor asgié g nuk Eshté e vériefd

Emi, Mbicmri, NEnshkrimi

.
.

Teleton prival ¢ celular

Agtalt, -~ epflofo ol

Mo ky ool E8nE 1 parmiallueshim, vazhdend te plotisen ne [elekop)e 1o L1j.




